1

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 ноября 2018 года № 817

г. Холм

О внесении изменений в состав комиссии по присвоению спортивных
разрядов и квалификационных категорий спортивных судей в

Холмском муниципальном районе

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по присвоению спортивных

разрядов и квалификационных категорий спортивных судей в Холмском

муниципальном районе, утвержденного постановлением Администрации

Холмского муниципального района от 29.12.2015 № 789, включив в состав

совета: в качестве секретаря комиссии Цареву Н.А. - главного специалиста

по физической культуре, спорту по молодежной политике отдела

образования Администрации района; в качестве члена комиссии Чубакову

Е.Н. - инструктора Муниципального бюджетного учреждения

«Физкультурно - оздоровительный комплекс» г. Холма, исключив Семенову

В.Н., Лапину З.А.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев